
 

 

UCHWAŁA NR 313/XXX/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

w wyznaczonym miejscu na obszarze Gminy Woźniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) Rada Miejska 

w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w wyznaczonym miejscu określonym Uchwałą Rady Miejskiej nr 312/XXX/2022 z dnia 

17 lutego 2022 r. na obszarze Gminy Woźniki w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 lutego 2022 r.

Poz. 1074



Załącznik do uchwały Nr 313/XXX/2022 

Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 

miejscu na obszarze Gminy Woźniki 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 

i ich domowników prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) 

zwanej dalej Ustawą. 

§ 2. Przedmiotem handlu mogą być wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła 

wytworzone w gospodarstwie rolnym, o których mowa w Ustawie. 

§ 3. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników jest 

udostępniane od godziny 6.00 do godziny 17.00. Miejsce wyznaczone określa uchwała Rady Miejskiej 

w Woźnikach. 

§ 4. Rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż na wyznaczonym miejscu zobowiązani są do 

zajmowania wyłącznie powierzchni wyznaczonej do handlu oraz zachowania drożności ciągów pieszych 

i jezdnych z sąsiadującym miejscem prowadzenia handlu. 

§ 5. Po zakończonej sprzedaży, rolnicy i ich domownicy prowadzący sprzedaż zobowiązani są do 

przywrócenia zajętego przez siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu tj. miejsce winno pozostać 

w stanie czystym i uporządkowanym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1074


		2022-02-21T10:07:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




